בבש"פ 8296/13).

בשים לב לאמור לעיל, אין לומר כי נפלה שגגה בהחלטתו של בית המשפט הנכבד קמא, אשר בחן כל אפשרות להקלה
בתנאי מעצרו של העורר.

לאור האמור, הערר נדחה.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשע"ו, 28 יולי 2016, במעמד עו"ד כהן
ב"כ המאשימה ועו"ד עזריה ב"כ העורר.